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  nieuwe toestand

REFERENTIEPEIL is VOORDEURDORPEL
deze ligt 50 cm boven de as van de weg

0       1      2       3      4       5m

1
04

9
1

04
9

36040 79 635 3014

31830 221 531 3014 14

780

+0.00m

+3.15m

+5.85m +5.85m

SLAAPK 2DressingBadkamer

ZOLDER 

ZITHOEK
Bureau

3
1

5

2
8

7

2
8

0

2
5

0

2
5

0
2

5
0

OSB plaat
 ROOSTERING 7/23 45 cm as/as
isolatie
 vals plafond

Vloer
chape
isolatie
gewapende betonplaat op volle grond

OSB plaat
 ROOSTERING 7/23 45 cm as/as
isolatie
 vals plafond

vloerafwerking

funderingsvoet tot op
vaste grond

rondlopende aardingslus

 dakpannen
pannelatten
tengelatten
 onderdak 
min wol
volgens EPB verslag
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ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


